EMDAGR

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO
AGROPECUARIO DE SERGIPE

& SIAGRO

Relatério emitido em 15 de Janeiro de 2024 as 14:32:35

Empresas de Sergipe Registradas para Comercializacao de Produtos Agrotoxicos

Razéo Social

Nome Fantasia

Municipio

Tipo

Data Validade

36.XXX.XXX/0001-54
49.XXX.XXX/0001-37
09.XXX.XXX/0001-52
23.XXX.XXX/0002-49
40.XXX.XXX/0001-02
15.XXX.XXX/0001-17
33.XXX.XXX/0001-99
51.XXX.XXX/0001-22
02.XXX.XXX/0005-93
38.XXX.XXX/0001-74
00.XXX.XXX/0015-71
10.XXX.XXX/0002-94
32.XXX.XXX/0001-79
02.XXX.XXX/0011-31
32.XXX.XXX/0001-47
08.XXX.XXX/0001-57
10.XXX.XXX/0001-67
21.XXX.XXX/0003-00
43.XXX.XXX/0001-00
10.XXX.XXX/0001-02
00.XXX.XXX/0001-34
44 . XXX.XXX/0001-70
26.XXX.XXX/0002-28
23.XXX.XXX/0001-08
37.XXX.XXX/0001-25
33.XXX.XXX/0001-77
02.XXX.XXX/0002-63

HEBERT VINICIUS SANTOS SANTANA
TEIXEIRA E GUIMARAES AGROPECUARIA LTDA
FLORA AGROPECUARIA LTDA EPP - XINGO RURAL
INNOVAR AGRONEGOCIOS LTDA EPP
JOSE MOTA AMANCIO DE SOUZA
ITAMAR DE SOUZA OLIVEIRA - ME
FAVORITA COM. REPRESENT E AGRONEGOCIO EIRELE-AGROFORTE
MM AGRONEGOCIOS LTDA
R B DANTAS & CIA LTDA
FRONTEIRA AGRONEGOCIO LTDA
CONFINAR PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA
PEDROZA E RAULINO LTDA
IRMAOS ALVES DORIA LTDA
R B DANTAS & CIA LTDA - COAGRO
ARMAZEM FIM LTDA
COMERCIAL MORAES LTDA
JADSON JULIANO MARTINS TORRES GUIMARAES
APARECIDA AGRICOLA LTDA
E R DA SILVA
COMERCIAL AGRO VERDE LTDA
COMERCIAL AGRICOLA DE POCO VERDE LTDA
MB ALIMENTOS PARA ANIMAIS LTDA
NUTRINA FEIRA IND DE PROD AGROP
POTENCIA SAUDE E NUTICAO ANIMAL
LAS COMERCIO DE ADUBOS EIRELI
PAULO SERGIO DE ARAUJO SANTOS EPP
MARLY MAGALHAES FRANCO

AGROVETERINARIA AQUIDABA
AGRONCON VETERINARIA E AGROPECUARIA
XINGO RURAL
INNOVAR AGRONEGOCIOS
AGROMURTA
ITACAMPO
AGROFORTE
CENTRAL AGRO COMERCIAL AGROPECUARIO
COAGRO DISTRIBUIDOR
FRONTEIRA AGRONEGOCIOS
A SERTANEJA
CAMPO VERDE
CASA DO LAVRADOR
COAGRO
ARMAZEM FJM
COMERCIAL MORAES
AGROPECUARIA NOSSA SENHORA DE LOURDES
APARECIDA AGRICOLA
ARMAZEM POCOVERDENSE
AGRO VERDE
COMERCIAL AGRICOLA DE POCO VERDE
SHOPPING RURAL
NUTRINA FEIRA
POTENCIAL AGRO SOLUCOES
BIOAGRO SOLUCOES AGROPECUARIAS
PECUAGRI
AGROCAMPONES
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AQUIDABA
SAO FRANCISCO
CANINDE DE SAO FRANCISCO
CRISTINAPOLIS
CRISTINAPOLIS
CRISTINAPOLIS
ITABAIANINHA
LAGARTO
LAGARTO
LAGARTO
LAGARTO
LAGARTO
LAGARTO
LAGARTO
LAGARTO
NOSSA SENHORA APARECIDA
NOSSA SENHORA DE LOURDES
POCO VERDE
POCO VERDE
POCO VERDE
POCO VERDE
RIBEIROPOLIS
ARACAJU
ARACAJU
ARACAJU
ARACAJU
ARACAJU

Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Filial
Matriz
Filial
Filial
Matriz
Filial
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Filial
Matriz
Matriz
Matriz

Filial

28/07/2024
06/06/2024
23/03/2024
18/07/2024
14/04/2024
04/08/2024
20/06/2024
27/10/2024
17/05/2024
16/03/2024
17/04/2024
16/09/2024
22/07/2024
17/05/2024
31/08/2024
10/07/2024
27/04/2024
08/03/2024
16/06/2024
13/06/2024
04/05/2024
28/04/2024
20/07/2024
08/03/2024
19/11/2024
24/05/2024
23/06/2024



Cnpj
06.XXX.XXX/0001-84
13.XXX.XXX/0001-12
43.XXX.XXX/0002-45
34.XXX.XXX/0004-30
34.XXX.XXX/0001-16
17 XXX.XXX/0001-74
28.XXX.XXX/0001-99
11.XXX.XXX/0011-06
24.XXX.XXX/0012-38
05.XXX.XXX/0004-80
44 XXX.XXX/0001-66
29.XXX.XXX/0001-80
15.XXX.XXX/0001-14
08.XXX.XXX/0005-13
11.XXX.XXX/0001-01
10.XXX.XXX/0001-03
00.XXX.XXX/0002-44
06.XXX.XXX/0003-46
05.XXX.XXX/0004-88
08.XXX.XXX/0008-18
31.XXX.XXX/0001-69
32.XXX.XXX/0001-38
33.XXX.XXX/0002-50
32.XXX.XXX/0001-43
42.XXX.XXX/0001-11
18.XXX.XXX/0003-03
29.XXX.XXX/0001-93
05.XXX.XXX/0003-07
22.XXX.XXX/0001-87
43.XXX.XXX/0001-04
02.XXX.XXX/0009-17
18.XXX.XXX/0003-30
31.XXX.XXX/0001-79
09.XXX.XXX/0001-03
06.XXX.XXX/0002-65
32.XXX.XXX/0001-76
40.XXX.XXX/0001-97

Raz&o Social
AGROCONSULTE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

SOCIEDADE DISTRIBUIDORA AGROPECUARIA LTDA

CENTRAL DO SERTAO LTDA
CULTIVAR COMERCIO AGRICOLA E REPRESENTACOES LTDA
RAFAEL SANTOS PRADO
J & M COMERCIO DE DEFENSIVOS LTDA - ME
R M COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
CENTRAL DE ADUBOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
PLANTEBEM COM. IMP. E EXPORTACAO DE PTODUTOS AGRICOLAS
TERRA - SOLUCOES AGRICOLAS LTDA.
CONEXAO AGRO LTDA
INOVAGRI COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS
J A COMERCIAL AGROPECUARIO LTDA
SEMEAR COMERCIOE REPRESENTACAO LTDA
PRO RACOES LTDA
PEDROZA & RAULINO LTDA
SCHOENHERR & CIA LTDA
AGROCONSULTE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
AGROCANA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
EMIS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

HOLANDA SOLUCOES AGRICOLAS - COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

GETULIO VIEIRA DE MELO - ME
AGRO XINGO - COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS
FERTI AGRICOLA COMERCIO E SERVICO LTDA
AGROPECUARIA SAO JOSE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA
CJS COMERCIAL AGRICOLA E REPRES LTDA - BASE AGROPECUARIA
SAFRA DEFENSIVOS AGRIC ADUBOS FERTIL ME
TERRA SOLUCOES AGRICOLAS LTDA
ARMAZEM ROCHA LTDA
FONTE AGRICOLA LIMITADA
R B DANTAS & CIA LTDA
OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRICAO DE PLANTAS LTDA
JULYANE DE ARAUJO LIMA
COMERCIAL AGRICOLA J F EIRELI
AGROCONSULTE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
A.R.V AGROPECUARIA TRANSPORTE E SERVICOS LTDA
MN ADUBOS AGRICOLAS

Nome Fantasia
AGROCONSULTE
SODAGRO
CENTRAL DO SERTAO
CULTIVAR
PRADO DEFENSIVOS AGRICOLAS
REI DO ADUBO
AGRO XINGO
CENTRAL DE ADUBOS
PLANTEBEM
TERRA TECNOLOGIA AGRICOLA

INOVAGRI
AGROPEC
SEMEAR
PRO RACOES
CAMPO VERDE
RURAL PRODUTOS AGROPECUARIOS
AGROCONSULTE
AGROCANA
SOMMA
CAMPO BELO
AGRO FAZENDA
AGRO XINGO
FERTI AGRICOLA
AGROPECUARIA SAO JOSE
BASE COMERCIAL
SAFRA
TERRA
ARMAZEM ROCHA
FONTE AGRICOLA
COAGRO
OMEGA NUTRI
AGROSUL
AGROPEC
AGROCONSULTE
ARV
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Municipio
ARACAJU
ARACAJU
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
ITABAIANA
NOSSA SENHORA DAS DORES
NOSSA SENHORA DAS DORES
SIMAO DIAS
SIMAO DIAS
SIMAO DIAS
SIMAO DIAS
SIMAO DIAS
SIMAO DIAS
SIMAO DIAS
UMBAUBA
UMBAUBA
UMBAUBA
UMBAUBA
UMBAUBA
UMBAUBA
UMBAUBA
ARAUA

Tipo
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz

Filial
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz

Filial
Matriz
Matriz

Filial
Matriz
Matriz
Matriz

Filial
Matriz

Matriz

Data Validade
09/10/2024
15/01/2025
18/07/2024
25/05/2024
28/06/2024
25/04/2024
03/09/2024
05/05/2024
30/10/2024
28/04/2024
08/01/2024
20/03/2024
23/06/2024
09/05/2024
21/12/2024
29/05/2024
20/05/2024
18/10/2024
27/07/2024
11/11/2024
11/05/2024
03/03/2024
02/10/2024
01/08/2024
13/01/2024
08/03/2024
24/04/2024
04/04/2024
11/01/2024
21/12/2024
17/01/2024
18/08/2024
22/06/2024
21/02/2024
18/10/2024
27/06/2024
30/08/2024



Cnpj
35.XXX.XXX/0001-00
15.XXX.XXX/0001-96
24.XXX.XXX/0002-43
48.XXX.XXX/0001-07
02.XXX.XXX/0015-65
44 XXX.XXX/0001-87
38.XXX.XXX/0001-74
10.XXX.XXX/0001-94
43.XXX.XXX/0001-30
26.XXX.XXX/0003-17
26.XXX.XXX/0001-55
15.XXX.XXX/0001-05
10.XXX.XXX/0001-13
32.XXX.XXX/0001-61
22.XXX.XXX/0001-60
08.XXX.XXX/0001-20

Raz&o Social
AGRO CARRAPICHO EIRELLI
DANIELLE BASTOS VALADARES-ME
WILHIS BARBOSA SILVA
FERTI AG LTDA
R B DANTAS LTDA

GRAO PURO AGRICOLA E REPRESENTACAO LTDA
MILHARAL DO NORDESTE COMERCIO AGRICOLA LTDA

COMERCIAL SERTANEJA LTDA
CAMPO REAL COMERCIO LTDA
SUPORTE AGRICOLA LTDA
SUPORTE AGRICOLA LTDA
COMERCIAL SERTANEJO LTDA
RURAL SOLUCOES AGROPECUARIA LTDA
SEVERIANA DE MORAIS NETA RODRIGUES
ZEZELO FERTLIZANTES LTDA
COMERCIAL AGRICOLA E VETERINARIA LTDA

Nome Fantasia
AGRO CARRAPICHO
PLANTEFERTIL ADUBOS E SEMENTES
REI DO CAMPO AGROPECUARIA
FERTI AGRICOLA
COAGRO
GRAO PURO AGRICOLA
MILHARAL DO NORDESTE
AGROSERTANEJA GAS & BEBIDAS
CAMPO REAL
SUPORTE AGRICOLA
SUPORTE AGRICOLA
COMERCIAL SERTANEJO
RURAL PET AGROPECUARIA
CLINICA E FARMACIA VETERINARIA DO CAMPO
ZEZELO FERTILIZANTES
BOM CAMPO
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Municipio
CARIRA
CARIRA
JAPARATUBA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
PROPRIA
PROPRIA
AREIA BRANCA
ESTANCIA

Tipo
Matriz
Matriz

Filial
Matriz

Filial
Matriz
Matriz

Filial
Matriz

Filial
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz
Matriz

Matriz

Data Validade
15/05/2024
08/09/2024
26/07/2024
05/07/2024
11/07/2024
11/05/2024
29/03/2024
31/08/2024
30/01/2024
01/03/2024
23/03/2024
24/04/2024
20/09/2024
12/02/2024
30/10/2024
15/02/2024



